praefatum  ecclesiam  temere  perturbare,  aut  aliqui- 
bus  vexationibus  fatigare,  sed  omnia  integra  con- 
serventur  vestris,  etaliorum,  pro  quorum  guberna- 
tione  et  sustentatione  concessa  sunt,  usibus  omui- 
modis  profutura,  salva  sedis  apostolicae  auctoritate 
acdioecesanorumepiscoporum  canonica  justitia.  Si 

qua  igitur  in  futurum  ecclesiastica  saeculari>ve  per- 
sona,  hanc  nostrae  constitutionis  pagmam  sciens, 

contra  eam  temere  venire  tentaverit,  secundo  ter- 
tiovecommonita,sinonsatisfactionecongruaemen- 
daverit,  potestatis  honorisque  sui  dignitate  careat, 
reamque  se  diviuo  judicio  existere  de  perpetrata 
iniquilatc  cognoscat,  et  a  sacratissimo  corpore  et 

D  sanguine  Dei  et  Domini  Redemptoris  nostri  Jesu 

Christi  aliena  fiat.  Servantibus  autem  sitpax,  qua- 
tenus  et  hic  fructum  bonae  actionis  percipiant,  et 

apud  districtum  judicem  praemia  aeternae  pacis  in- 
veiiiant.  Amen,  amen. 

Ego  Eugenius  Catholia?  Ecclesiae  episcopus  sub- 
scripsi. 

Ego  Conradus  Sabinensis  episc.  subs 
Ego  Theodevinus  Portuensis  e[>iscopus  subs. 
Ego  Vi.  Prameslinus  episcopus  subsc. 
Ego  Hugo  Osliensis  episc.  subsc. 
Ego  Nicolaus  Albanus  episc.  subsc. 

F.go  Ugo  tit.  in  Lucina  Presbyt.  cardinalis  subsc 
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EgoBeroardus  presjbyt.  carJ.S.  Cleiuenlinsubso.  a 
Ego  JorJanus  presbyt.  carJ.  S.  Suzannae  subsc. 
Ego  Gregorius  tit.  Callisti  presbyt.  carJ.  subsc. 
EgoHubalJus  presb.  carJin.  S.  PraxeJissubs. 
EgoOJJoJiao.carJ.S.  Georgii  aJ  Velum  Aureuui 

subsc. 

Ego  Octavianus  Jiac.  carJ.  S.  Nicolai  in  Carcere 
Tulliano  subsc. 

Ego  RoJulphus  Jiac.  carJ.  S.  Luciae  in  Septi- 
solis  ss. 

Ego  Joannes  Paparo  Jiac.  carJ.  S.  AJriani  subsc 
Bgo  Gregorius  Jiac  S.  Angeli  subsc 
Fgo  GuiJo  Jiac  carJ.S.  Mariae  in  Porticu  subsc. 
Ego  Hyacinlbus  Jiac.  carJ.  S.  Mariaein  CosmeJin 

sul)sc. 

Dat.  Laterani  per  manum  Bossonis,  S.  R.  E.  scri-  B 
ptoris,    xviii   Kal.    Maii,    inJictione    xni,    lncarn. 
Domin.  anno  1150,  pontiticatus  vero  D.  Eugenii  111 

papae  anno  v. 
CCCLXWI. 

Privilegium  pro  Ecclesia  Fontis-Ebraldi. 

(Anno  lloO,  April.  '20.) 

[Pavillon,  Vie de liobert d' Arbrissel,  Preuv.,p.63l.) 
EuGBHiosepiscopus,  servus  servorum  Dei,  dileotis  ~[ 

filiabus  Mathildi  abbatissae  Sanctae  Mariee  Fontis- 

Ebraldi,  suisque  sororibus,  salutem  etapostoiicam 
beneJictionein.